
 Nr  14.2021

  Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie

                                      z dnia 25 marca 2021 roku

w  sprawie:  wprowadzenia  zasad  ewidencji  księgowej  dla  potrzeb
realizacji  programu  pn.  „Wspieraj  Seniora”  w  ramach  środków
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych oraz  niektórych  innych  ustaw,
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze
zm.) oraz § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i  Finansów z dnia 13 września 2017 r. w
sprawie  rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów jednostek  samorządu
terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co następuje:

                                                                     

                                                                    § 1.

 1.  Celem  prawidłowej  ewidencji  i  rozliczenia  środków  na  realizację  programu  „Wspieraj
Seniora” realizowanego  ze  środków  Funduszu  Przeciwdziałania  Covid-19,  zwanym  dalej
„Programem” wprowadza się zasady ewidencji tych środków. 

2.  Postanowienia  niniejszego  zarządzenia  nie  naruszają  zasad  Polityki  rachunkowości
wprowadzonej  Zarządzeniem  Nr  35/2018  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kunowie z dnia 31 października 2018 r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej
przyjęte zasady (politykę) rachunkowości.

3.  Ewidencja i  rozliczanie środków w ramach Programu odbywa się w ramach przyjętej  przez
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie polityki rachunkowości. 

                                                                            

                                                                             § 2.

 1. Środki otrzymane na realizację Programu gromadzi się na wyodrębnionym rachunku bankowym 
otwartym w Banku Spółdzielczym w Ostrowcu Świętokrzyskim  o numerze:

              13 8507 0004 2004 0049 2906 0006.

                                                                           



                                                                        § 3.

1.  Do  Zakładowego  Planu  Kont  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do   Zarządzenia  Nr  35/2018
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie z dnia 31  października
2018 r.  w sprawie  ustalenia  dokumentacji  opisującej  przyjęte  zasady  (politykę)  rachunkowości,
wprowadza się odrębne n/w konta:

 139    – WS Rachunek Programu „Wspieraj Seniora”

  201/3 – WS Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami

  223/3 – WS Rozliczenie wydatków budżetowych

225/3 – WS Rozrachunki z budżetami

 229/3 – WS Pozostałe rozrachunki publicznoprawne

231/3 – WS Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń

401/3 – WS Zużycie materiałów i energii

  402/3 – WS Usługi obce

  404/3 – WS Wynagrodzenia

  405/3 – WS Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

  800/3 – WS Fundusz jednostki

  860/3 -  WS Wynik finansowy

  980/3 – WS Plan finansowy wydatków budżetowych

  998/3 – WS Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego

2. Do w/w kont stosuje się zasady funkcjonowania przyjęte Zarządzeniem Nr 35/2018 Kierownika
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kunowie  z  dnia  31  października  2018 r.
w  sprawie  ustalenia  dokumentacji  opisującej  przyjęte  zasady  (politykę)  rachunkowości,
z zastrzeżeniem iż powyższe konta służą wyłącznie do ewidencji operacji dotyczących realizacji
programu „Wspieraj Seniora”.

                                                                            § 4.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Głównemu  Księgowemu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kunowie.

                                                                           § 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Nr 14.2021
	w sprawie: wprowadzenia zasad ewidencji księgowej dla potrzeb realizacji programu pn. „Wspieraj Seniora” w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

